证券代码：601108        证券简称：财通证券       公告编号：2023-007

财通证券股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

2023年 3月 10日，财通证券股份有限公司（以下简称：公司）召开第四届

董事会第四次会议，全票审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》，相关情

况如下：

根据公司经营管理需要，公司董事会聘任孔万斌先生为公司合规总监，首席

风险官王跃军先生不再兼任合规总监；聘任徐大干先生担任首席信息官；聘任周

瀛女士担任财务总监（孔万斌先生、徐大干先生、周瀛女士简历详见附件）。上

述人员任期自董事会审议通过之日起至本届董事会届满时止。其中，孔万斌先生

合规总监职务待取得监管认可后正式履职，孔万斌先生正式履职前，由王跃军先

生继续履行合规总监职责。

特此公告。

财通证券股份有限公司董事会

                                            2023年 3月 10日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

附件

孔万斌先生简历

孔万斌先生，1972年 1月出生，管理学硕士，经济师，中国国籍，无境外

永久居留权。曾任中国工商银行玉环支行个人金融业务科科长；财通证券玉环

营业部总经理助理、副总经理、总经理，黄岩营业部总经理，投资银行部副总

经理，运营管理部副总经理、总经理，台州分公司总经理，规划发展部总经理。

现任财通证券办公室主任。

徐大干先生简历

徐大干先生，1976年 1月出生，工商管理硕士，工程师，中国国籍，无境

外永久居留权。曾任财通证券营销咨询服务中心主任助理，合规部经理助理，

电脑中心主任助理，信息技术中心副主任、副总经理、总经理，私募机构部总

经理，财富机构部总经理。现任财通证券金融衍生品部总经理。

周瀛女士简历

周瀛女士，1973年 4月出生，公共管理硕士，高级会计师，中国国籍，无

境外永久居留权。曾任浙江省财政厅办公室副主任科员、主任科员、副主任，

政策法规处副处长、处长，金融处处长兼省道路交通事故社会救助基金管理中

心主任。现任财通证券计划财务部总经理，财通创新投资有限公司董事。